РЕШЕНИЕ ЗЕЛЬВЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
23 мар та 2010 г. № 130

9/33336
(06.07.2010)

9/33336О пе ре име но ва нии сель ско го на се лен но го пункта

На ос но ва нии ста тьи 11 За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни ст ра -
тив но-тер ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри -
аль но го уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь» Зель вен ский рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:

1. Пе ре име но вать де рев ню Ста рая Го лын ка в де рев ню Го лын ка.
2. На стоя щее ре ше ние опуб ли ко вать в га зе те «Пра ца».
3. На стоя щее ре ше ние всту па ет в си лу по сле его офи ци аль но го опуб ли ко ва ния.

Пред се да тель В.В.Ми рон чик

– 21 –

30.07.2010 Грод нен ская об ласть № 9/33336